
 

Черкаський колегіум “Берегиня” 

Черкаської міської ради  

Черкаської області 

вул. Хоменка 14/1, м. Черкаси, 18008, тел: 0(472) 63-78-45 

 e-mail: k_bereginya@ukr.net Код ЄДРПОУ 14202405 

 
Н А К А З 

 

11.11.2022         м. Черкаси  № 137-о 

 

Про проведення тижня  

безпеки дорожнього руху 

 

На виконання листа департаменту освіти та гуманітарної політики від 

08.11.2022 № 1587-12-4/1 «Про проведення тижня безпеки дорожнього руху» з 

метою організації інформаційно-роз՛ яснювальної роботи серед колегіантів 

щодо дотримання правил безпечної поведінки на дорозі 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести з 14 по 20 листопада 2022 року Тиждень безпеки дорожнього руху 

із загальною темою «Безпека на дорогах  умовах воєнного стану». 

2. Затвердити план заходів щодо проведення тижня безпеки  дорожнього руху 

(додається). 

3. Заступнику директора з виховної роботи Задорожній Н.С. 

3.1. Проводити усі заходи з урахуванням  вимог правового режиму воєнного 

стану, зокрема дотримання алгоритму дій під час «Повітряної тривоги». 

3.2. Надати методичні рекомендації класним керівникам щодо проведення 

єдиного національного уроку «Безпечна дорога додому». 

4. Класним керівникам 1-11 класів; 

4.1. Провести для учнів виховні заходи з питань повторення знань з безпеки 

дорожнього руху у формі  бесід, зустрічей, вікторин, уявних мандрівок. 

4.2. Провести онлайн батьківські збори з питань безпечної поведінки дітей під 

час дорожнього руху. 

4.3. Долучити учнів до Єдиного національного уроку «Безпечна дорога 

додому». 

4.4. Поновити схему безпечного маршруту здобувачів освіти до колегіуму та 

від нього. 

5. Забезпечити розміщення на сайті закладу інформацію про проведені 

профілактичні заходи. 

 6.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор        Світлана ОНОПРІЄНКО 
 

З наказом ознайомлена 

_____________ Наталія Задорожна 



Затверджено 

Наказом колегіуму «Берегиня» 

від 11.11.2022 № 137 

 

План заходів щодо проведення 

Тижня безпеки дорожнього руху 

 

№ Назва заходів Дата 

проведення 

Для якої 

категорії 

Відповідальні 

1.  Надання методичних 

рекомендацій щодо проведення 

Єдиного національного уроку 

«Безпечна дорога додому» 

14.11. 

2022 

Класні 

керівники  

1-11 кл. 

ЗДВР 

Задорожна 

Н.С. 

2.  Проведення для учнів 

виховних годин з питань 

відновлення знань з безпеки  

дорожнього руху 

14-17.11. 

2022 

Учні 1-11 

кл. 

Класні 

керівники 

3.  Проведення онлайн 

батьківських зборів щодо 

необхідності використання 

учнями у темну пору доби 

світловідбивних елементів на 

одязі, рюкзаках, ранцях тощо. 

14-13.11 

2022 

1-11 кл. Класні 

керівники 

4.  Організація зустрічей  учнів з 

інспекторами відділу зв՛ язку з 

громадськістю Управління 

патрульної поліції Черкаської 

області: 

04.10.2022- 1 класи 

05.10.2022 – 2 класи 

10.10.2022 – 5 класи 

 

 

 

 

 

04.10 

05.10 

10.10.  

2022 

Учні 

1,2,5 

класів 

ЗДВР 

Задорожна 

Н.С. 

5.  Проведення навчань з учнями 

щодо наданню  долікарської 

допомоги постраждалим 

внаслідок дорожньо-

транспортної пригоди. 

21.11.2022 Учні 10 

класів 

Учитель 

медико 

санітарної 

підготовки 

Запісочна 

С.В. 

6.  Відповідальність пішоходів, 

велосипедистів за порушення 

ПДР 

16.11. 

2022 

Учні 7 

класів 

Учитель 

основ 

здоров՛ я 

Смілянець 

Л.В. 

7.  Тематична виставка літератури 

«Твій друг – безпечний рух» у 

шкільній бібліотеці 

14-18.11 

2022 

 Бібліотекар  

Лихонос Л.Г. 



8.  Використання навчально-

роз՛ яснювальних 

відематеріалів «Безпечна 

дорога додому»: 

- «Правила використання 

світловідбивних 

елементів»; 

- «Надання домедичної 

допомоги постраждалим» 

14-17.11. 

2022 

Учні 1-9 

класів 

Класні 

керівники 

9.  Поновлення схеми безпечного 

маршруту здобувачів освіти до 

колегіуму та від нього додому 

14-17.22  

2022 

Учні 1-11 

кл. 

Класні 

керівники 

10.  Проведення Єдиного 

національного уроку на тему 

«Безпечна дорога додому » в 

рамках національного проєкту 

«Безпечна країна» 

18.11. 

2022 

Учні 1-11 

кл. 

Класні 

керівники 

  

Підготувала  

Заступник директора з ВР     Наталія ЗАДОРОЖНА 


